公告编号：2023-034

证券代码：871056 证券简称：江苏华商 主办券商：申万宏源承销保荐

江苏华商城市配送网络股份有限公司

关于公司发生重大亏损暨未弥补亏损超实收股本总额三分

之一的公告

一、 情况概述

根据立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）出具的审计报告，

江苏华商 2022 年度净利润-20,685.38 万元，2022 年年度合并报表未

分配利润累计金额为-16,298.43 万元，未弥补亏损达到实收股本总额

的三分之一。依据《公司法》和《公司章程》相关规定，公司于 2023

年 6月 30 日召开了第二届董事会第二次会议审议通过了《未弥补亏

损达到实收股本总额三分之一》的议案，并提请公司 2022 年年度股

东大会审议。

二、 亏损原因

2022 年度，受到经济环境影响、疫情冲击等因素，导致主营业

务收入减少，且应收账款回收困难，生产经营遇到较大困难。

三、拟采取的措施

1、调整业务模式，尽快完成业务转型，加大公司核心竞争力；

2、进一步完善内部控制体系，提升公司生产管理效率；

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公告编号：2023-034

3、尽力采取措施包括应收账款催收、资产处置以及外部融资等

方式筹集资金、缓解现金流压力；

4、积极与债权人沟通协商，避免债务纠纷对生产经营的不利影

响。

四、备查文件目录

《江苏华商城市配送给网络股份有限公司第二届董事会第二次会

议决议》

江苏华商城市配送网络股份有限公司

董事会

2023 年 6月 30 日